
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от  31.01.2025 г.                       №  28 

 

г.Курганинск 
 

О проведении мероприятий ВСОКО в МАДОУ № 3 г.Курганинска. 
 

 

   На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МАДОУ № 3 г.Курганинска, приказа  МАДОУ № 3 

«Об утверждении  плана функционирования и инструментария для ВСОКО в 

МАДОУ № 3 г.Курганинска от  02.09.2024 г. № 47 приказываю: 

 

1. Рабочей группе по проведению внутренней оценке качества 

образования в МАДОУ № 3 г.Курганинска провести процедуру 

ВСОКО с использованием утвержденного плана функционирования и 

инструментария в срок с 03.02.2025 г. по 15.04.2025 г. 

2. Старшему воспитателю Касьяновой Н.Н. написать аналитическую 

справку по результатам внутренней оценки качества образования в 

МАДОУ № 3 г. Курганинска 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой  по 

результатам проведения ВСОКО на педагогическом часе в срок до 

20.04.2025 г. 

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ № 3 

г.Курганинска на официальном сайте МАДОУ в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-10T13:50:11+0300
	Кравец Светлана Михайловна




